##ÚNICO: | ADMIN-SC - PR-SC-00043787-2021|

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SÃO PAULO

6, DE 27 DE JANE 2,

PORTARIA Nº 298, DE 26 DE ABRIL DE 2022

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições previstas no inciso II, artigo 50 da Lei

Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e no Regimento Interno Administrativo do MPF,

aprovado pela Portaria n.º SG/MPF n.º 382, de 05 de maio de 2015, RESOLVE:

Designar o servidor NERIVALDO MÁRCIO LEONE, Matrícula nº 20567,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, para o encargo de substituto eventual da

Subcoordenadoria Jurídica, FC-2, da Procuradoria da República no Município de São José do Rio

Preto.

MARCOS ÂNGELO GRIMONE

Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado de São Paulo

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 28 abr. 2022. Caderno Administrativo,

p. 27

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/239461/DMPF_ADM_20220428.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/239461/DMPF_ADM_20220428.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/239461/DMPF_ADM_20220428.pdf